
ORTOFOTO

RILEVIM TOPOGRAFIK

ORTOFOTO DHE RILEVIM TOPOGRAFIK

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

1:500 KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ÇDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

FAZA: PROJEKT-ZBATIM

POROSITES: - BASHKIA PUKE

INVESTITOR: - BASHKIA PUKE

SHKALLA DATA:
2022

NR.FLETES
05

OBJEKTI: Ndertim i kompleksit sportiv dhe

rehabilitim i fushes se mbetjeve te ngurta

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI I FLETES
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